



KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

TOUKOKUU
2023



Juhlien kohti kesälaitumia

Kysyimme vuosi sitten päiväkerholaisilta, miten he haluaisivat juhlia seurakunnan juhlavuotta. Saimme ison kasan värikkäitä piirroksia, joissa oli esimerkiksi ilmapalloja ja iso kakku. Toiveet toteutuvat sunnuntaina 28. toukokuuta, jolloin vietetään kasvatuksen kevätkauden päättäjäisiä eli Synttäreitä. Silloin on sopivasti koko kristillisen kirkon syntymäpäivä helluntai, Pyhän Hengen vuodattamisen päivä.

Synttärarit alkavat 28.5. klo 10 perhemessulla Pyhän Ristin kirkossa. Siellä esiintyvät kuorot Sävelaskel ja Heläys sekä päiväkerholaiset. Päiväkerholaisilla on monta syytä juhlamieleen. Tänä vuonna tulee nimittäin kuluneeksi 50 vuotta siitä, kun päiväkerhotoiminta alkoi Kuusamon seurakunnassa.

Klo 11–14 kaikki ovat tervetulleita seurakuntatalolle ja Vanhan

Pappilan ympäristöön. Isossa salissa on tarjolla ilmaiseksi juhlallista lounasta. Nuorisotilassa ja ulkoalueilla on monenlaisia iloisia ja ilmaisia toimintapisteitä koko perheelle kuten ongintaa ja tempurata. Vaikuttajanuoret keräävät rahaa matkaprojektiin myymällä hattaraa ja Yhteisvastuukeräystä voi tukea ottamalla kasvomaalauksen.

Alkavaan kasvatuksen kesäkauteen kuuluvat rippileirien lisäksi koululaisten kesäolkkari ja eräleiri. Näistä tarkempaa tietoa seurakunnan nettisivuilta. Kesän aikana posti tuo tuleville eskarilaisille kutsun siunaamiseen esikoulun alkua edeltävänä iltana ja elokuussa on luvassa lasten kinkerit ja odotettu koko perheen telttaleiri. Seuraa ilmoittelua ja tule mukaan moniin kivoihin juttuihin!

“Lasten toiveiden mukaiset synttärarit!”

”Kuka haluaisi sytyttää kynttilän?” Nostin käden ylös ja pääsin ylös saarnatuoliin, jossa oli valmiina ensimmäinen adventtikynttilä. Papin ohjauksessa sytytin kynttilään liekin virren 13 soidessa. Olin neljävuotias päiväkerholainen. Se on ensimmäinen muistoni jumalanpalveluksesta. Tuossa pienessä hetkessä tapahtui monta hyvää asiaa. Pieni ihminen sai kokea messussa osallisuutta, sain itseni kokaisen tehtävän ja onnistumisen iloa. Lapselle on tärkeää konkretia, tekeminen, katsominen, koskeminen, tutut toistuvat jutut. Ehkä tuossa hetkessä minussa syttyikin myös kipinä jumalanpalveluselämää kohtaan. Jokaisessa perhemessussa ja Pikkukirkossa toivon, että lapsi ja aikuinen saa kokea olevansa turvassa ja juuri omana itsenään hyväksytyy osa yhteisöä. Vain toivottamalla kaikenikäiset tervetulleiksi messuun voivat uudet kipinät syttyä.

Kappalainen Marika

Vanha on laitettu pakettiin ja uuden virittely on monella tavalla ollut käynnissä pidemmän aikaa

Uusi kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto ja kolme johtokuntaa ovat aloittaneet työnsä. Moni uusi ja vanha kirkkovaltuutettu on kuluneen talven ja kevään aikana ottanut tuntumaa seurakunnallisen päättäjän tehtäviin luottamushenkilöille järjestetyissä perehdytystilaisuuksissa, koulutuksissa ja viimeistään varsinaisissa kokouksissa. Kuusamon seurakunnassa luottamushenkilöiden perehdyttämiseen on paneuduttu huolella ja samalla myös pidetty huolta, että luottamushenkilöt ja työntekijät ovat voineet tutustua toisiinsa.

Luottamushenkilöiden perehdytys jatkuu toukokuussa ja ennen kesälaitumia Kirkkovaltuusto ehtii vielä käsittelemään seurakunnan viime vuoden tilinpäätöstä. Mitä toimintaa seurakunta järjesti ja mihin verorahat käytettiin? Neljän kärki on:

1. Lapsi- ja nuorisotyö 932 t€,
 2. Seurakunnallinen toiminta 791 t€,
 3. Hautaus toimi 457 t€ ja
 4. Diakonia- ja palvelu 379 t€.
- Nämä yhdessä vastaavat lähes 4/5 tilikauden toiminnan

menoista. Vuonna 2022 tapahtumia ja tilaisuuksia järjestettiin yhteensä 3 126 kappaletta ja kaikkiaan näissä tapahtumissa ja tilaisuuksissa oli osallistujia lähes 71 000.

Oletko sinä löytänyt seurakunnasta mieluisaa tekemistä seurakuntalaisena tai vapaaehtoisena? Uuden toimintavuoden suunnittelu on alkamassa toukokuussa ja tässä vaiheessa uudet ideat ja ajatukset ovat tervetulleita. Jos sinulla on ehdotus seurakunnan kerhoksi tai toiminnaksi niin vihjaa siitä tuntemallesi seurakunnan luottamushenkilölle tai työntekijälle. Hyvässä lykyssä uuden toimintavuoden alkaessa seurakunnassa aloittaa uusi ja ehkä juuri sinun ehdotuksesi pohjalta kehitelty toiminta.

Omassa nuoruudessani seurakunnan tarjoama oli varsin suppeaa, mutta toista se on nykyään. Toimintaa on paljon ja tarjoama laajaa. Mutta! Missä tulevaisuuden toivot ovat. Minkälainen toiminta seurakunnan

nuorten ja vapaaehtoisten vetämänä kiinnostaisi nykyajan ja tulevien aikojen nuoria seurakuntalaisia? kaikkiaan näissä tapahtumissa ja tilaisuuksissa oli osallistujia lähes 71 000.

Minkälaisia tiloja tarvitaan kiinnostavan toiminnan järjestämiseen? Kysymys on ajankohtainen, kun Vanhan hautausmaan uuden huoltorakennuksen suunnittelu alkaa tänä vuonna. Voisiko Vanhan hautausmaan uusi huoltorakennus toimia päivisin seurakunnan kaluston huoltotilana, kesätyöntekijöiden taukotilana ja toisaalta virka-ajan jälkeen myös seurakuntalaisten harrastetilana. Tarvetta olisi mm. tiloille, jossa nuoret voisivat mm. rassata pyörää, mopoja ja muita kaksipyöräisiä.

Marko Pudas
talousjohtaja



AJANKOHTAISTA

Seurakunta 350 vuotta

KUUSAMON SEURAKUNNASSA TAPAHTUU TOUKOKUUSSA

Diakonian aamupuuro

ti 9.5. ja ti 16.5. klo 9-10;

Kaatuneitten muistopäivä

su 21.5. messu klo 10 Kuusamon Pyhän Ristin kirkko, saarna emerituspiispa Samuel Salmi, juhla messun jälkeen seurakuntatalon iso sali.

Diakonian lounas ti 23.5.

klo 11-12 seurakuntatalon iso sali

Perheiden juhlapäivä su 28.5.

messu klo 10, synttärarit klo 11-14

Hallinto tiedottaa

KIRKKONEUVOSTON PÄÄTÖKSET:

kirkkoneuvoston kokouksessa 20.4. vieraili väistyvä tilintarkastaja. Kirkkovaltuusto valitsee uuden tilintarkastajan kuluvan vuoden aikana.

Kirkkoneuvostolle annettiin tiedoksi diakoniatyöntekijä Maria Törmäsen irtisanoutuminen 1.6. alkaen.

Pyhän Ristin kirkon äänentoistoremontti valmistuu toukokuun alkuun mennessä.

Vapaaehtoisia etsitään

TULEVIA TAPAHTUMIA, JOIHIN VOIT ILMOITTAUTUA VAPAAEHTOISEKSI

Vapaaehtoiseksi diakonian aamupuurolle? Kysy lisää Anne Vanttajalta p. 0505913441.

Seurakunnan juhluvuoden juhla- viikonlopun 17.-20.8. aikana järjestetään monenlaisia tapahtumia. Haluatko tulla auttamaan viikonlopun ennakkovalmisteluissa kesän aikana? Lisätietoja voit kysyä Pirkko Jaurakkajärveltä p. 0503105883.